

Årsredovisning

C.A. Group AB

556961-9603

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Anita Patrolea
2023-07-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver ambulerande matförsäljning på evenemang runt om i Sverige och Danmark. Företagets kunder består till största delen av privatpersoner. Företaget har sitt säte i Malmö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	6 808	1 865	1 003	4 815
Resultat efter finansiella poster	1 533	-324	-191	220
Balansomslutning	2 240	595	787	1 394
Soliditet %	67	37	70	50

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då verksamheten i bolaget har ökat i samband med att restriktionerna kring pandemin har upphört.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	497 012	-324 386
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-324 386	324 386
- Årets resultat			1 029 243
- Belopp vid årets utgång	50 000	172 626	1 029 243

Villkorade ännu ej utbetalda aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100 000 kr (100 000 kr).

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	172 626
Årets resultat	1 029 243
<i>Summa</i>	<i>1 201 869</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	500 000
Återbetalning villkorat aktieägartillskott	100 000
Balanseras i ny räkning	601 869
<i>Summa</i>	<i>1 201 869</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen och återbetalning av villkorat aktieägartillskott är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 808 453	1 865 253
Övriga rörelseintäkter	56 105	20 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 864 558	1 885 253
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 194 309	-666 211
Övriga externa kostnader	-1 336 682	-562 623
Personalkostnader	2 -1 635 758	-772 005
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3 -158 205	-191 033
Summa rörelsekostnader	-5 324 954	-2 191 872
Rörelseresultat	1 539 604	-306 619
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	50	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 909	-17 767
Summa finansiella poster	-6 859	-17 767
Resultat efter finansiella poster	1 532 745	-324 386
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-311 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-311 000	0
Resultat före skatt	1 221 745	-324 386
Skatter		
Skatt på årets resultat	-192 502	0
Årets resultat	1 029 243	-324 386

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	532 391	331 401
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		532 391	331 401
Summa anläggningstillgångar		532 391	331 401
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		56 444	84 033
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 014	8 880
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		74 458	92 913
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 633 649	170 835
<i>Summa kassa och bank</i>		1 633 649	170 835
Summa omsättningstillgångar		1 708 107	263 748
SUMMA TILLGÅNGAR		2 240 498	595 149

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	172 626	497 012
Årets resultat	1 029 243	-324 386
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 201 869	172 626
Summa eget kapital	1 251 869	222 626
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	311 000	0
Summa obeskattade reserver	311 000	0
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	162 500
Summa långfristiga skulder	0	162 500
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	17 130	0
Skatteskulder	152 985	0
Övriga skulder	492 514	195 023
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder	677 629	210 023
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 240 498	595 149

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

4

2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

1 072 080

962 080

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

359 195

110 000

Utgående anskaffningsvärden

1 431 275

1 072 080

Ingående avskrivningar

-740 679

-549 646

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-158 205

-191 033

Utgående avskrivningar

-898 884

-740 679

Redovisat värde

532 391

331 401

UNDERSKRIFTER

Malmö

Anita Patrolea

Anita Patrolea

2023-07-24